
Javna ustanova Tera 
zajednica Kantona 

11111/ 

Public Institution Therapeutic 
u 	ty of Canton Sarajevo 

Broj: 3 5-06-07-74/ 18-3 
Sarajevo, 15.09.2018.god. 

Na osnovu elan 17 stay 1, elana 18. stay 1, elana 87 stay 3 i elana 90. Zakona o javnim nabavkama 
(«SluZbeni glasnik BiH» br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i 
radova u Javnoj Ustanovi Terapijskoj zajednici — Kampus Kantona Sarajevo broj:35-01-05-67-1/16 od 
01.02.2016. godine i usvojene plana javnih nabavki za 2018 godinu broj: 35-01-01-111/1/18 od 
07.02.2018.godinev.d. direktor JU «Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» donos 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuda6a 

Clan 1. 
Za nabavku materijala za popravak i odtlavanje zgrade , za potrebe Jayne Ustanove Terapijske zajednice 
Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudaeu T.R. „DURIe 64" iz Sarajeva, za ponudu broj: 

000031/18 od 14.09.2018.godine, sa ponudenom najni1om cijenom od 589,49KM sa PDV-om, kao 

najbolje ocjenjenog ponudaea. 

Clan 2. 
Za izvrgenje ove odluke zaduZuje se Slulba za pravne, finansijske. 

Clan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavit de se odabranom ponudaeu koji je uoestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOiENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:35-06-07-74/18 
od 10.09.2018.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost 
nabavke je 600,00 KM sa PDV-om. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-74/18-lod 10.09.2018. godine upueen je ponudaou 
T.R. „DURIe 64" iz Sarajeva, dana 10.09.2018. godine, pozvani ponudae je dostavio predraeun 
broj:000031/18 od 14.09.2018.godine, sa iskazanom cijenom kao u dispozitivu odluke. lz navedenih 
razloga, primjenom elana 64. stay 1. taeka b) najnila. cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine, odlueeno je kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 
-sluZbi za:pravne i finansijske poslove 
-evidencija J.N. 
-a/a 

info@kampus.ba  tel/fax: +387 33 405 165 
www.kampus.ba  +387 33 405 166 

• Socma 
""  • 

 

K4  ,.ro, 
tt,_ • itati.4  47 .4% 49,, 

• .,• • •'42,, c,, • KAA/444,  Q ya 

y.d.direktor 	e'.4„%•$.  0 

'KetnalIVIiisinbegeilac.  ;.;-,. 
..._.. <, (--) v  c. .4. 0%h  07 

, -,C c,44 	.. 

46?4ike'it:1:1:::Z . C12447  ::  )A4>:  

490,  cp,  ,3f 	sc  
40$  4 ,  frivAvr•-  o ;i‹, 

lznad seta Ke§elji bb 
71217 Rakovica 


	Page 1

